
Preteitura Municipal 

	 1' 
,( 	Mucambo 	

Prefeitura Municipal de Mucanibo 

Pregão Eletrônico n° 2103.01/2023 

Objeto: AQUISIÇÃO 1)1/ MERENDA ESCOLAR ('OMPLEM1/N'IAR DESTINADOS AOS ALUNOS I)i\ RI/1)E MUNICII'Al. 

01/ ENSINO 1)0 MUNICÍPIO 1)1/ MUCAMI3OCE. 

Aos 05 dias do môs de abril do ano (te 2023, às 09:05hs. o(a) Prefeitura Municipal de Mocambo, CNPJ - 07.733.793/0001-05, realizou 

o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisco Orecio de Almcida Aguiar, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio fioniada pelos Sr(a)s. João Batista Souza Cosia e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara, com o ob1eti vo de adquirir: 

AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR COMPLEMENtAR DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO IX) MUNICÍPIO 1)1/ MUCAM13OCl/.. conforme especificações e quantidades definidas rio ato convocatório. 

EInIH'csas l'arlicipa ntcs: 

A N VASCO NCl/LOS .JIJNIOR ME, CPI:/CNP.t: 19.603.29/0001-30, ME/EPP: Sim 

.1 Ok DISIRII3UIDORA 1/ SERVIÇOS EIRELI - ME. ('PF/CNPJ: 41.380.220/0001-75, ME/I/I'P: Sim 

R (3 MOREIRA SOU/A COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CPI:/CNPJ :  02.268.603/0001-02, ME/El'P: Sim 

• E N DITRII3UIDORA 1)1/ ALIMENTOS I.TDA, CPF/CNPJ: 12.622.231/0001-16. ME/EPP: Sim 

S  DE LIMA ('ARDOSO M1 ,1, ('PI7CNPJ: 20.375.092/0001-00, ME/E 1 1 1 : Sim 

11 1 1- AI.IMLNlOS I:lDA, CPF/CNPJ: 21.888.452/0001-21, ME/`PP: Sim 

Lotes 

Lote: l -ALHO lO - De 1' qualidade, tipo extra. Produto não cicverã apresentar problemas com coloração não característica, estar 

machucado. perfurado, muito maduro e nem muito verde. devendo estar intacto. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Sii nação: 1 lomologado 

(lassiiicaçiio tio(s) participante(s): 

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME 

TE ('NI'J: 19.603.291/0001-30 

Data Reoistro Oferta: 04/0- ,U2021 

1 lora Reisiro Ol'erla: 15:30:14 

Valor (la Oferta: 27,0$ 

Marca do Produto: (LASA 

Einpicsa: .10k DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 

W 	(I'l( P1:41.380.220/0001-75 

Data Retntro Olrta: 04/04/2023 

II ora ReL(isirO ()lcria: 19:07:44 

\a oi da Oferta: 27,0$ 

Marca do Produto: REGI()iNAI. 

Empresa: R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LEDA 

CPF/( N P3: 

 

02.268.603/0001_ 0 1  

Data Reoisiro Oferta: 03/04/2023 

l lota Ecoisiro Oferta: 20:07:4t' 

Valor d:i ()lcrl:i: 27,0$ 

1 Produto: INAI tIRA 

¶ 

Eoiprc:et: R N Dl4RIIIIJIDORA 1)1/ ALIMENTOS LIDA 

(Fl(NFJ 	2.622.23 l/000l-!6 

Data Recistro Oferta: 03/04/2023 

1 lora Registro Ol'erla: 0):05:5( 

Valor da Oferta: 27,0$ 

Marca do Produto: ('FASA 
1 



kmpresii: SW 1)1/ LIMA CARDOSO ME 
CPFCN PJ: 

 
20.375.092/0001-00 

Data Rewstro Oftrta: 04/04/2023 
lora Reislro OI'erta: 6:24:17 

Valor cIa OErta: 27.08 
Marca do Produto: ('1/ASA 

4eq 
r 

Desclassiflcaçiio(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

Nome ula I'fllpr(.'s.I 	 i Data 	ihora 	1 Valor cio lance 

0. 0. DítRiBtJII)OR,\ Dh At.tNti/NTOS 11 DA 	 1 12.622.231/0001-16 1 0504/2023 1 10:29:20 1 26.00 

Recursos 

Nenhum participante registrou mtençào de interpor recurso. 

Lote: 2 - Rl:IN)l.11() BRANCO: produtos sãos, limpos e de boa qualidade, sem deFeitos, com Folhas verdes, sem traços de 
descoloração e turgescãncma. intactas. Firmes e bívidas. Não serào permitidos pert'uraçõcs, rachaduras e cortes. 

I'ai- 1 icipação Licilanle: Ampla participação 

Sil nação: 1 lomologado 

(iassificaçiio (1(1(S) participante(s): 
Empresa: A N \'ASCONCl/L( )S .J1.JNIOR Mil 
('l'F ('Nftt: 19.603.291/0001-30 
Data Registro Ohrta: 04/04/2023 
lora Registro O 'cria: 15:30:4 1 

Valor mia O6rta: 6,72 
Marca do Produto: CEASA 

I'.nuprcsa: lER DISTRIBUIDORA 1/ SI/RVICOS 1/IREIJ - ME 
Ci'F/CNP.l: 4 1.380.220/0001-75 
Dama Re g istro Oferta: 04/04/2023 
1 lora Registro OFerta: 19:08:32 
Valor da ( ) Firta : 6,72 
Marca do Produto: RI/C ION AL 

Empresa: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL, DE ALIMENTOS LIDA 
C'PFiUNI'i: 02.26.603/0001-02 
Data Registro OFirta: 03/04/2023 

•1 lora Registro Oferta: 20:38:28 
Valor da Oferta: 6,72 
Marca do Produto:  1 N A'I'U RA 

Empresa: R N Dl'l'RII4UIDORA 1)1/ ALIM l/Nl'OS LIDA 
CI'F/CNPJ : 12.622.23 1/001)1-16 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
1 lora Registro OFerta: 15:20:29 
Valor da Oferta: 6,72 
Marca do Produto: CI./ASA 

l:nmprcsa: SW 1)1/ LIMA CARDOSO ME 
C'Pt»CNF'J: 20.375.092/0001-00 
Dama Registro Oferta: (14/04/2(123 
1 lura Registro Oferta: 6:24:40 
V:m lor da 01 rIa: 6,72 
Marca do Produto: Cl/ASA 

I)esclassihicação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 



Lances 
\oncc cia i'.icc1cresa (Tl'l"/CNI'J 1 	[)ata J 	1 lora 1 	\'aior- cio Laicce 

O (;NI 	SOL/A LOMORLIAL DL AI.IMI/NTOS LIDA L 02.268.603/0001-02 05 1)1/21)23 0:58:36  
R O MORLIRA SOL/A COMi/RCii\L 01/ AIJMI/NTOS l:ÍDA 02.265603000l-02 1 	1)5 04/2027 11: 6.65 

Rccu 1- S os 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3 - Farinha de mandioca, seca, tipo 1, fina, (embalado em pacote resistente e transparente de 1 kg). Embalagem com 1kg, com 
idenlieaçao do produto, prazo de validade e peso liquido. Validade mínima de 03 (seis) meses, a contar da data de entrega. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: 1 lomologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: A N VASCONCELOS .JUNIOR ME 
CPF/CN RI: 19.603.291/0001-30 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
1 lora Registro Oferta: 15:31:10 
Valor da Oferta: 730 
Marca cio Produto: CiOSI'OZ/.O 

Empresa: 313R DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRI3U1 - ME 
('I'F/CNPJ: 41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
I lora Registro Oferta: 19:09:42 
Valor da Oferta: 7,30 
Marca do Produto: GRANELI 

Empresa: Ji'F ALIM 1/NIOS LIDA 
('PF/CN RI: 21.888.452/0001-21 
Data Reoislro Oferta: 05/04/2023 
1 lora RCL'msim Oferta: 08:44:47 
Valor da Oferta: 7,30 
M :oea do Produto: K 1 CAI DO 

Empresa: R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS Li DA 
CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 03/04/2023 
1 lora Registro ()ferta: 20:38:54 
Valor da Oferta: 7,30 
Marca do Produto: SUPER 3//O 

Empresa: R N DITRII3UIDORA 1)l' ALIMENTOS LTDA 
C1'F/CNPJ: t2.622.231/000l-16 
Data Registro Oferta: 03/04/2023 
Flora Registro Oferta: 09:06:44 
Valor da Oferta: 7.30 	- 
Marca cio Produto: DONA DE 

l:mpresa: SW DE LIMA CARDOSO ME 
('PF/CNPJ: 20.375.092/0001-00 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
1 iiiia Registro Oferta: 16:25:20 
Valor da Oferta: 7,30 
Marca cio Produto: gostozzo 

I)esc 1 a ssi lj co çã 0(6 es): 
Nenhum participante desclassmflcado. 

Lances 

6 
1 



. 

. 

.7 
N()I1IC (Ia Elilim , esa CPF/(;N Pi Data 1 lora Valor cio 
.It3R DISTRIBUIDORA t SERVtCOS LIREI.! - £vlh 4t.380.220í0001-75 0504/2023 10:2-1:39 7,29 
R G MORNJR.'\ SOUZ.\ COMERCIAL DE ALIMtN'IOS Lt1),\ 02.26.6()3!00() 1 -02 ftS 04/2023 1 O25:()9 7,28 
JBR DISTRIBUIDORA L SERV!C'OS EIRI3LI 	MI 4J.', 80.221 0 , 0001-75 05 04/2023 10:25:24 7.25 
R ( 	MOREIRA SOUZA ('OMkt:IAI. DE i\Ï.IN1tN'1ï)S U1I)A 02.268.603/0001-02 05 04/2023 10:25:41  7.24 

_,1 13 R DISIR 1 i; I)ORj\ F SFRVIC'OS t3iRt:i .t - ME 4 1.380.220 /000 1 -75 oS 04/2(23 10:27:42 7.23 
R 0 Pvl()RkIRi\ souz.\ COM t2RClAI. Í)F AItN'lIN1)S 1,11)\ 02.268.60310001-02 05 04/2023 10:28:00 7.22 
.1t3R 1 )tSIRt 1311 1 DORA F. SFRVI('OS ti RII. 1 - N4 N 4 1.380.220/0001-75 OS 04/2023 10:28:45  7.2 1 
R N !)l'IRl It 1.) t 1)OR,\ DE A LIPvIEN'FOS Ll't)A 12.62223 1/000 1 - 16 05 04/2023 10:29:30 7.20 
R ( 1 ivt( )Rll R,\ SO/.A C'()N'l ERCIA 1. t)l 	A tiNi INlÇ)S I.t't)A 02.268.603/000 1-02 05 ()4/2023 10:30:26 7.19 
.IHR DISTRIBLADORLA t SkR\tC'OS k1Rl1.1 - ME 4 1.380,220/0001-75 05 0412023 1 0:30:36 7.15 
.Il'F At.IMEN11)S I,lI)A 21.5SN,452/0001-21 05 ()4/2973 10:31:15 7,21 
R ( 	MOl5ltR.\ SOU/A (0N4FR('lAt. DF Al.lMIN'I'OS 1:I'l),\  02.265.60315)01)2 05 01/207 . 10:3 1:19 7(5) 
.IPI.. i\I.lNlIN'I)S 	l;t'1)\ 21.585.152')))))-2) 15 ))14/2))23 l)):3 1 	27 717 
.11)15 ))ts1'Rlt);llM)R,\ k SFl{VICOS kIl5I1.1 - ME,  41.35O2200001-75 ((5 	(42)123 1031.37 5.99 
R (3 NIORIIR\ SOUZA, 	COMERCIAL DE ALIMEN lOS L'fl)A 0l265 . 603/000 1-02 1-02 05 1)4/2)123 ((.31:49 6.95 
R N l)l'lRII))ilI)ORA I)I 	Al.lNtlN'1'OS 1.'I't),\ 12.622.231i))001-16 05 ))4/2))23 1)1:3 1:19 7.1)) 
.)I)R 1)15 'l' RIUUII)ORA E SIISVICOS lIRF1.I - N11 41.350.220/000l-75 05 ))4/2))27 I)):72:1)4 5.97 
jIr Al.lvtNN'l3)S I.'I'I),\ 21.555,452i0001-21 05 04/2027 10:32:31 699 
IS (i M( )RFI Rj\ SOL/A ()M FR('IAL t)l ALIMENTOS  L'I[)A 02.268,603/0001-02 05 ))4/2))23 10: 3 2:1 5 6.9)) 
II') ,  AIIN1lN'1)S IA DA 2 1 .555.-)52i0))Oi -2 1 05 1)4/21)23 1 0:32:57 6.91 
.11)15 l)lslRIISUIIM)R,\ E S5R\'ICOS III5N1.I - MI: 41.380.22010001-75 05 ))1/2))23 10:32:55 6.59 
5 ( 	S'IOR LI R.\ S()LZA COMUIZO AI. I)l 	A 1 .1 NI t'Nl'OS 1 .'i'I),\ 02.268.603,0001-02 05 04/2027 1 	(:33:26 6.5)) 
.lI(R I)IsTRIU);Ir)ORA l 	SI1SVICOS EIRNI.t - MN 41.35().22))/))0))1 -75 05 01/2023 11:33:37 6.79 
R G MORlIR.\ Sot;t..\ ( ' ONINRCIAI. Dl) Al.t5lIN 1 OS 1.]I)A ))2.265.(5)3/))))))1-))2 05 1)1/2)123 1)1.31:18 6.75 

.Il)k 1)151 5lI)L:)I)0R,\ k SlRVtC()S kIRII.I - N16 41.3X)).22)),))))0I-75 ()5 ))1/2))27 10:31:59 6.77 

E. O .5I()RLIRA SOUtA C()MISRCI,\I. 1)1/ AlIMENTOS Ll1)A 02.265.6030001-02 05 1)1/21)23 1)1:35:26 6.7)) 

11315 DI 11 TI1II3UIDOISA L SI/RVIC'OS [161/1.1 - MIS 41.350220/000I-75 05 (1412(123 1)1:36:19 6.69 

IS O MOREIRA SOU/A COMERCIA). 1)1/ ALIMENTOS I.TDA 02.265.6030001-02 05 64/2023 10:36:11 6.6)) 

3136 OIS'I'RII3LIDORA F. SISRVICOS 1/161/1.1 - Mli 4I.350.220/0001-75 05 0412023 111:37:0)) 6.59 

R(; MOREIRA SOU/A COMERCIAL Dli ALIMENTOS LTDA 02.265.603/0001-02 05 114/2023 10:37:33 655 

.11315 DISFISIIIUII)oRA Ii S1/RVICOS 1/161/1.1 - Mli 41.350.220/000I-75 051)4/21)23 1(1:37:12 6.57 

E O MOREIRA SOU/..'\ COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.2W603/000 051)4/2023 111:37:55 6.5-1 

.1015 015) ISII1UII)OR,\ li SERVICOS 1/161/1.1 - Mli 41.350.220000I-75 1)5 04/2023 10:3802 6,53 

IS 1 	MORIiIISA SOU/A COMERCIAI, 1)1/ Al.IMISNl'OS 1.TDA 02.265.603/000I-02 1)5 1)4/71)23 10:35:37 6.52 

.1116 l)(SI'lSI011I)ORA 1: SISRVICOS 1/1151/1.1 - Mli 4 I.350.220/000I-75 05 11.1/2023 1(1:35:46 6.51 

I/O M((RliHS.'\ SOU/A ('OMIiRCIAI. 1)1/ AI.IMISN FOS I:i'OA 07.255.603/0001-02 0501/2)123 1)1:39:36 6.5)) 

JISR 0)5 IISIISL:IDOR.\ IS SLRVICOS 1/1151/1.1 - MIS 41.350,22000((l-75 051)4/2(123 (1:39:49 6,49 

E. (5 Ml )Rlil RA S( L:/A  ('(3M li RCIA 1. 1)1/ AI.) M I/N'F( )S 1 	I'I)A 02.265.603/00)) 1-02 05 04/2023 11:40: 13 6,45 

.11315 DISI'RII3UIDOR.'\ Ii SISRVICOS 1/161/1.1 - Mli 41,351),220/000l-75 1)504/2 023 I0:-I0:27 6,47 

IS (1 Ml )IS 1/1 ISA SOUZA COMERCIA). DE ALI M 1/N'lOS I.TDA 02.268.603/0001-02 05 04/2023 1)1:4)1:36 6.16 

J 1115 1 )IS'I'kI IIU IDORA li SIiRVICOS El 61/1.1 - MI -  4 1 .35)1.220/00)1 -75 05 04/2023 1)1:4)1:45 6.45 

IS O 515)151/1 ISA SOU/..\ COMERCIAI, DL ALIMENTOS  1_IDA 02.261(003/1)011 1 -02 05 ((11/203 1(1:4 1:32 6.12 

5116 DrSFISIOUIOORA Ii SI/RVICOS 1/161/1.1 - Mli 41.350.220/0001-75 05 04/2023 00:lI:-17 5,40 

IS ( 	.511)151/1 RA SOIS/A COMERCIAl. 1)1/ A 1_IM IiN'I'( S I.'FDA 02.268,603,'000 1 -02 05 04/2023 10:4 1:55 (/35 

11115 O(SíRIII1;ID0RA Ii SERVICOS 1/1151/1.1 - Mli 41 ,351(,2205100!-75 05((1/2023 01:12:2(1 6.34 

RUMORISIRA S )U/A COM ISRCIA 1. 1)1/ AI.) 51 1/N'lOS LIDA 02.265.61)3/01)))) -02 ((5 1)4/21)23 1(1:42:29 6.32 

.11515 DIS'I'll.IIIUIDORA li SERVICOS 1:161/1,1 - Mli 4I,350,220/000l-75 05)1.1/2023 1)1:12:43 6.3)1 

RNOÍIISII1IIIDORA DEAI,IMISNI'OS I:I'DA I2,622,231/019)l-16 05(1.1/2(123 0:42:54 6.31 

IS O MOIO IRA SOL/A COMERCIAl, 1)1/ ALIMI:N'FOS I:I'DA 02.265.603/000I -02 050-41, 02 ,1 1(1:43:1)1 6.29 

.1116 1)151 ISII1ISII)OIS,\ 1`.SISRVICOS 1/161/1.1 - Mli ll,350.22001(l)l-75 05 ((4/2023 111:13:13 (.25 ,_ 

.110 AI IMENSOS 1:10,5 2l.SS5.452000l-21 05 1)421)23 10:4-1.16 6,3(1  

IS ( 	N1O1(IiIRA SOL /A ('OMISRCIAI. 1)1/ AI.IMI:N'I'OS I.TDA 02,265,603/00))I -02 05 11.1/2023 101.1:19 (,.2 

.11315 1)15 . ..KIIILIDORA Ii SI/RVICOS 1/11<1/LI - 511/ 41,3511,220/)(1)0I-75 051)4/2023 10:44:59 6,26 

IS (; MORI:IIS.'\ SOUZA COMISRCIAI, 1)1/ ALIMENTOS 1:113,5 02,265.603/000 1-1)2 05 ((42023 10:45:45 020  

51115! )ISTRI 1s;Il )( )RA Ii S IiR\'ICOS 1/1151/1.1 - MIS 11.380220/0001-75 0504/2023 10:45:5r, 6,19 

IS (1 MORIiIRA SOL;/,A COMERCIA!. Dli AI.IMIiN1'OS I:l'DA 02.265.603/()II0 I -02 05(14/202.3 10:46:36 (.17  

.11315 0151' 15II31'IDORA Ii SIiRVICOS 1/161/1.1 - 511: 4I,380,220/000I-75 05114/2023 10:16:47 6,16  

ISC MOISIiIISA SOE/A ('OMISRCIAI, 01/ AlIMENTOS I:I'DA 02,265,603/000I-02 0504/2)123 111:45:0 (LI -) 	 - 

.1131< OIS'I'RIISUIDOISA li SISI(VICOS IilI(IiI.l - MI: 41,350,220.000I-75 ((5 04/2023 111:45:15 (.13 

E. O MOREIRA SOL/A CO/IISRCIAI. 1)1/ AI,IMIiN'I'OS I,'I'I),\ 02,265,603/000I-02 0511.1/2(123 11:49:11)) (LI 	1 

.101< 1)15 1 1,II1UIDOI<A I 	SI/R\'ICOS [11(1/1.1 - MI: 41.380.220 , 0001-75  (0154 2 073 11149:11 0.10 

IS O SIORI:IRA SOU/A COMISISCIAI, DE AI,IMI;Nl'os I.TDA 02.265.603/000I-02 05 0'(/2023 10:19:31 6,09 

.111k I)IS'I'RII3(;IDORA Ii SISEvICO5 1/161/1.1 - Mli  41.3SI(.220/II001-75 05 01/2023 10:40:41 6(15 

IS O 510151/1 ISA SOU/A COM IiRCIA 1. DE. AI.! MI/N'O )S 1105 02,265,6l13/O0111-02 1(504/2023 10:49:57 6.07 

JI3IS DIS'l'ISrlls;IDoRA E SERVICOS 1/161/LI - Ml-- -41.350.220/0001-75 0504/2023 111:50:13 6.00 

6 (1 MOISIïIISA SOUZA COMERCIAI. Dli: ALIMENTOS 1l'D,\ 02,265.603/0001-02 1)51)4/21123 10:50:23 	1 5.99 

JI) IS DIS'IRIISUI DORA 1: SERVICOS 1/1151/1.1 - MIS 4 1.380.220M001-75 05 1)4/21)23 1)1:50:')1 1 	5.95 

R('MORIiIISA SOUZA ('OMIiRCIAI, Dli Al.IMliN'l'OS I.TI)A 1)2.265.603/001)1-1)2 115 04/2023 1)1:511:5(1 5.97 

.1111< OI 1,5TRII1UIDORA Ii SERVICOS ISIREI.I - ml_, 41,380,220/000I-75 05 01/2023 111:51:12 5.9() 

E O MURIiIRA SOU/A COMISISCIAI. Dli AI,IMISN'I'OS 1 ,1 D,\ ((2.2656((3 15101-02 0511:2023 1(1:51:31 - 5,51 

.1111< DIS'I'ISIIIUIDOISA E SISRVICOS 1:161/1.1 - MI:  41350220.000I-75 ((5 ((42023 10:51,4.1 555 	- 

IS O 5IOISIiIISA SOW7.\ COMIiISCIAI, 1)1/ ALIMENTOS l:I'OA 1(2,265603i000I_02 1(5 	((1:2(123 ((1.51:56 5.8/ 

11115 DIS'I'ISIIIUIOOR.\ li SIiISVI('OS EIRliI.I - Mli 4I.350.2200001-75 1 05 00/2023 (11:52:31 5.56 	 - 



O O MOR HA SOL/A COM ORCIAI. 1)1 AI.IMI:N lOS LIDA (l2.205.(03/000l-02 05 	(4/7073 0:5747 5.8(1 
.1)18 131SF IttLIt)ORA O St/RVIC'OS 01801.1 - MI: 41.350.220í0001-75 050 , 11~1 023 1053:18 5,7) 
O ( 	NI( )t(I/I RA S( )L/A ('OMI/RCIA 1. DO AI,) M ONIOS LI DA 

 

02.268.603/0001-02 0504/2093 ]W5-1:05 5,7(1 
Jt3 O DISIF81 ISUIDORA 1/ St/RVICOS L/IRIiLI - MI: 41.380. 	20/0001-75 05 04/2023 10:54:30 5,89 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

lÁlte: 4 - CARNI/ l30'v'INA - Carne de 2 (11)1010 de acém). 'estriada. O'esca. limpa (sem aparos ou flCrVLiras que comprometam o seu 

padrão de q tiii li dade e i deni O eaçào). Picada em pedaços de aprox nada meu te lOOu, ciiuliii 1 ad as em saco de po Ii cii eu o adequada para 

tal unção, transparente, descartável. resistente ao imtnu 

P a,ii ci p ação Licitante: Ampla participação 

Situação: II omo togado 

Classificação do(s) participante(s): 

I:mpt'esa: A N VASCONCFLOS .JUNIOR ML 

('PILCNP.J: 19.603.291/0001-30 

Data Registro O leria: 04/04/2023 

t Ioi'a Registro Oferta: 15:32:02 

Valor da Oferta: 39,85 

Marca (1(1 Produto: Dt.J13OI 

t:tiupt'esa: .1 13R 1)!S'!'RII3U IDORA F SLRVICOS I/IRFLI - ML 

CPF/CN PJ 41.380.220/0001-75 

Data Registro Oferta: 04/04/2023 

lora Registro Oferta: 19:10:16  

Valor da Oferta'. 39,85 

Marca do Produto: t,ARLD() 

liupt'esa: .11 1 F ALIMI/N'tOS l,'l'ft\ 

21.888.452/0001-21 

Data Registro Oferta: 03/0412023 

1 tora Registro Oferta: 08:32:07 

Va 1(1 r da Oferta: 39,85 

Marca do Produto: 1"ORTI30I 

t:mpresa'. R O MORl/1R\ SOU/,A COMERCIAI, 1)1/ ALIMLN'l'OS 1,TE)A 

CPIL('N PJ : 02.268.603/0001-02 

Data Registro Oferta: 03/04/2023 
lona Registro Oferta: 20:39:47 

\'Ior da Oferta: 39,85 

Marca do Produto: M IN 1 R\'A BRASIL 

Ompresa: R N I)Pl'RII3U IDORA 1)1/ AI.IM LN'I'OS LIDA 

CPIiCNP.1: 12.622.2310001-16 

Data Registro Oferta: 03/04/2023 

1 lora Registro Oferta: 09:08:07 

Valot' da (.)feria: 39,85 

Marca do Produto: MAFRI PAR 

Ompresa: 5W 1)1/ LIMA ('ARDOSO MI/ 

CPF'CN RI: 20.375.092/0001-00 

Data Registro Oferta: 04/04/2023 
tora Registro Oferta: 16:25.37 

Valor da Oferta: 39.85 - 

Marca do Produto: SABOR DO SE- RI -À0 

l)csclassi llcação(õcs): 

Nenhum tia rt ei pailte (lese lassi !ieado. 

Lances 



(Ia Inipicsa 	 Data 	1 IIoia 	Valor do lancei 

r 

1 

. 

'1 



. 

/,• 

.44 
j UR 1 )lSIR iii: 1 I)OR.A 1; SIRVICOS EI REI.I - NT F 4 1,380.220/0001 - 75 1)5 04/2023 7j5() ZXi 
1 	( 	NIORI IR \ 	O1 /A ( ONII RCI \I DF ALIMI-NTOS 1 1 I)j\ 02.268.603/0001 -02 05, 1 0.11 1 0 2 ,1 10 :2 	L 1979 
lUR D[SI R!Ut lI)OR \ E SI RVI( OS 1 	RI 1 1 	Nu 11. 3,80.220,0001-75 1h 0-1/202',  1)) 	7 ) 75 
R ( NIORI II \ SOE/A COMERCIAL DL AI Ml N 1 OS 1 1 I)A 02.208.003/0001-02  1 h ()4/J) O 	07 --3q,77 
POR 1)15 1 RIU) II)OR \ 1 	SI RVRO5 EAREI LI 	'Il IL', 180. 220/0001- 75 () 	0I/0' lo _5 ) 
1, 	\ I)IIRII3I ] II)OR\I)I 	\I INIINIOSI 	II)\ I2(22Ii()00I 	I( ()()4/ 	0 o') 	5 39,70 

G NIORI IR \ 5O 	1 \ COMURCIAL DE AI 511 N 1 OS 11 l)\ 0 	(5 (0 	(J()0I 	1) (O 0 U2023L I()().. 39.69  
I0I 	1)1 	1 I 	III 	II)OR 5 1 	SI 	R\'I( OS 1 	IIIIINlI  I 	51) )() 0001-75 05 (II 	02',  10:30A4 39.68  
O O NR)RIIR.\ so1:t\ CONIlRCTI\I. 1)0 AlINIONIOS I:I!)\ ()2.65Ó()3/0001-9 0 	01/023 10:3 	:0) 39j00 
119- ,\IININN I • OS [:II)A 7I.S5S.42/000I-2I 05 04/023 10:3 1 	1 
111k 1)151 1010 !DOR\ E SI R\ I( OS 1 	RI 1 1 	SI!. -41. 1180. 11 0M001 () 	o) 	_() 10:31.46 ) 
R N I)IIRII)IJII)ORA 1)0 ALIMONIOS I.II)A I2.62.23I000I-I 05 	))!203 1031 :) 3)4)5 
O O MORIOR\ SOUZA ('()MIR('IAI. 1)0 AI II\ION MS IJI)A 02.268.503000I-02 05 04/2023 10:32:4)4) 3880 
440 1)15 I 01)1 	DOR 5 1 	SI RVIO', 1-AREIA 	511 41.380.2 2 0,0001-75 05 4)41.3)2 IO212 579 

jIIr ;\II)vINNIOS I:II)A 2I.85N.452/0()0I-21 05 	44/2023 I0:32:'I5 35,51 
R (; MORO IR.\ SOUZA COMERCIA). 1)0 AI. INIINI'OS I.II)A 1)2.26861)400() I - 02 05 1)4171)7 3  I 0:', -I:56 3,5. 7(1 
.11)1< l)lSIk11401I)OR,\ 1) SORVI(1)S OIRFI.I . 514) 4I.350.220/000I75 0)4 04/7023 1)33:1)5 3)4.(,9 
.131 	. -  \l 	15115 1 	O 	III),\ 21.5)4X,452!()0501.71 05 541 ,1 9"$ 1(1:331.) 35.74 
R ( 	IOR0IR.\ SOL/A C()NINRCIAI, 1)0 AI.INIONI()S I,II)A 02.26)4.61)35)0)102 05 114/2023 10:33:32 3)4(1) 
II)I( 1)151 RII))1I)OI(,•\ O SNRVI('OS [11501.1 . \fi:I 41.350.22()10110I.75 05 04/7973 10:47:44 35 5  4 

G 5I()l(NIR.\ SOL'/..\ (:OMIOScIAI. 4)0 AI.IMI;NIOS 1II),\ •j( 02.2(,46)310001-1)2 (4)4 	()4/()3 1(1:34:3)4 3)4,3)) 
.114k I)l5lRlI3III_)OR.\ O SFI\"I('OS 0II<II.l . 41.380,22()()4)4)I-75 ((5 0.4/7023 ((.35:4)4) 35.19 

O ( 	5V)l(l.)I(.\ SOI7.\ (ONII'RCIAI. 1)0 AIJNII;NTOS I;ID,\ 0.265.5031)0)1-()2 05 4)4/24)23 1 0:75:3-) 35.4)) 

.11115 I)ISIRIIIOIDOR.\ O SORVICOS 011510.1 . 545 413(5)220 1!0))0I.75 05 ))42023 10:36:2)4 3)4.39 

R (4 	0)RI1RA so(;t..\ (QN45I('Ij\I 	1)0 AIISILNF))S 1, IDA 02.255.0)3í))))0l-07 05 04/74)27 11)35:55  

4)4:31:4)4)  II1RI)I51RII)III)OI(\ 4; SI9(V!()S 101504.! . NIL 11.35)).22))1)1)))I15 05 ))41,))74 

NIOI(Nll(.\S))Lt.\ (ONIkRCl,\I. 1)0 ALIMONI) )S 1, IDA 02.26.603/000 4 -02 4)501/7023 i(57:l0 

.1140 1)15 IIUI)UII)ol(..\ 4 	SIRVICOS OIRNI.1 . 510 41.3)40.220/0001-75 05 04/2023 1)4:3752 38.75  

I( (i 5luiOik.\S()L/..\ (.'OSII)RCIAI. 1)0 ALISIINIS)S 1:41)5 ))2.25)4.0)3/0001.))2 05 4)4/21)473 ft3X.L  

.100 I)IS11\I0)lI)OR.\ O SI)R\'I(OS FIRFI.I . N'IS  41.35)).77))'0)))I-75 05 04 '51 ((3)47,7 

0)3/75! 

357)) 

I( O )IORllk.\ 5O)t.\ 	1)NILI(CIAI. l)I 	Al.III:N!1)S 4:! I),\ ))7.5)4.ó))3 0001-4)7 05 Dl 2074 1)4,40 	- 	- 

.1015 !)ISl'RlI!UIl)OR.'\ 1 7 SI)RVIUOS [IRI)I.I 	540 41,$)4ft270.0001-75 ((5(0,7023 I(5$(H2 1)43(1 

IS O 51001:10.5 SOU/,A ('OMI7R('IAI. 017 A1.IMON'I'OS I:WA ((2,26)461( 3  0001.0' 05 04/503 14)3)29 35.1)5  

.1110 !)IS [RI05'Il)Ok.\ O SI1RVIUOS 11110/11 . SI!) II .380.220.00U1-75 05 )H'01 10. 11 541 35.4)5 

O O N100I/II5,\ SOU/..\ ('OMI/RUIAI. 1)1) AI.15111N'I'OS LI DA (!2,265,6030001-0? (15 ((4/7027 0.40,25 75»4 

1)15! 01I11:[DORA 4: SIIRVICOS 1000H- NIL .1110 41.350.220,000I-75 (O 	1)1,21)2 1  0:4)4:36  

OU 000):II5.'\ 5007.5 ('OMIIRUIAI. 1)11 AI.IMI:N'I'OS I:ÍI)A 

31)15 I)IS'!'RII(1'II)OR.\ Ii SI7I(VICOS 171001.1 - Mil 

O O M000IR.\ SOU/A COMERCIAL 1)11 ALIMENTOS LÍDA 

()2.26)4,603:000I-1)2 

4i.3)41!.220/000!-75 

02.265.603i000I-02 

1) 5 0-1120 I3--  

05040023 
1)5 4)414)23 

10:11:23 

40:44:37 
114:42:05 

37.95 
37.9!) 

37.55 

l)!SI'RO)UIOORA 1: SIIRVICOS 111001.1 - MI. .1015 41.350.220r0001-75 05 ))4/"))' 4)4:4377 3  

OU 5l0001R.\ SOL/A U()MIIRCIAI. 1)11 AI.IMIIN'I'OS I:CI)A ((2,26)4.603/01!)) 1-1)1 0504:2(127 01,42:40 75 J 

.111k l)[Si RII(11DOR.\ II SERVIÇOS 1)11501.1 	SI!)   41)S02"0/000I-75 ((5 	114/2)473 1)4.12:57  

37/! IS 5 	1)! I'lSlII(/IOORA 1)1: ,\LINII:N'I'OS I:I'I).\ 12,622.231,'01!0I-16 G5 (4.4/2)423 10:11:!)! 

IS 	51)951:10,5 5017/A ('OMNR('IAI 	1)1/ AI INIFN'I'OS I0).\  02,26X.(03000l-02 05111792) 1)): 	43:1(5 37,55 

I(U. 0(5 . ..RlI(!/IIX'(RA E )40R\1('(45 IIIRIII.I - 54(7  41.350,220:010I-75 051)4/21123 0:43:20 37.55 

SI "  A!,I6Il/N 1 	O 	I_'I'I).\  21.S'14X,452/))0!ll-2! 05 14.4/2023 114:1.1:05 37.59 

IS O 51001/IRA SOU/.A ('OMI/R('IAI. 1)0 ALISII'.N'IOS 1,1'I)A  1!2.26)4.603/0))0i-02 415 0.4/2073 1(1:1.1:07 37,50 

.11415 1)151 RII4U1i)OISA Ii SURVICOS 01151)11 - Ml: 41.4)41)220/0001.75 (450.4/7973 11:14:22 37,45 

IS G 	 501:/A C'OMI:ISC'IAI 	1)0 AI.lS'I[N'!'OS 1:1 DA 02,2616603/1)00!-!(2 (15 114/24)23 1)4:15:1)3 37.'!))  

.11115 I)IS'l'kII)l 'UX)R.\ II SIIRVI('OS 0115171.1 - ME 41,3)40.22001!1!I-75 054)4/2(123 10:45:42 37.3!)  

IS; SIORI'iRA SOU/..\ C'OMI/R('IAI. 01/ AI.l5II'.N'I'OS 1.1155 02.265.6030001-02 ((5 0112923 10:45:55 37,2)4 

31(15 DIST!SIUUIDORA 1/ SERVIÇOS (/115171 1 - Ml) 41,3)4(5720000l-75 05 4)42(173 1(146:1)4 371)() 

O O 51000115.5 Sol,'/.A 1_'OMI:RC'IAI. 1)0 .\l.1MIIN1OS 1.'! 1)5 02,268,607/0001-02 05 0'02023 l0:4(07 357)') 

.11(15 !)Is'IiSIu);IoolsA II SERVIÇOS 01151:1.1 - N'lO  41,350.220/0001-75 051)4/71)23 10:16:37  

IS(; MOREIRA SOU/A COMI:RCIAI. oi. A!_Isolsn'oS 1. .26560', , 000 02.265603:000I_02 (150.02023 01:47:3-4 3(p)() 

11(15 l)IS'l'kII)UIDOR.\ II SERVIÇOS 1)1151:1.1. SI!:  

IS O MORI'IRA SOU/,A ('OMI/R('IAI.. 01/ AI.I5II/N'I'OS 1.1 DA 

.1)115 !)1STR!OUII)OIU\ II SERVIÇOS 0101/1.1 - 511/ 

41.$802211 0001-75 
9).25)45939991-) 2  
1 I.35)i.720/000I-75 

054)4/24)2,1 

((5 1)42073 
05 01í2023 

10:17 	1.1 
1)1:4)4:19  

1(4:15:36 

36.55 

35,511 

O O MORI',!RA SOU/A ('OMI/R( iAI. 1)0 AI.IMIN! OS Ul 1)5  (12,76)1,6)!3,1)001-07 1(5 00707) 1)1:1)4:53  

.11(15 0!5'!'RiISUII)ORA II SERVIÇOS 11101/L1 - SI!'  41,3)40771115001-75 os _04:7)01 104001 3640 

0(; MORIIIR.\ SOU/A COM I:RU!Al. 1)11 Al.IMI.N1isI:i'!).\ ((2,2(X,603/00)!I-07 ((5 4)1/11)23 1(4:11:2.1 35,3/1 

(11k I)!S'!'0111L1I)OIS.\ II SIIRVI('OS 0101)1.!- ML  41,3)91.22)),000i-75 ((5 04/2023 40:4932  

o(;NI000!R\ Sol, /A C'OMIIR('i.\l. 1)11 ,\I IMIIN'I'OS !:I'I).\ 02.265.603.'01!01-02 05.)I-l/2023 - 10:514:05 36.29 

.100 I)!STIOI!LlI)OISA 1' SERVILOS 1/1001.1 - MI)  41 	$50 770/410(11-75 05 (1.4/7023 04:50:73 35.95 

IS(i N'IORl:IR,\ 501:/A_COMERCIAl. 01/ AI.INII:N'I'OS Ll'iS\  02,265,603/000I-02 05 0112023 01:50:37 359.4 

11)15 I)I3'OIi1U!00k,\ 1/ SI'R\'UOS 11101!.1 - MI 

00 MOREIRA 50('/.'\ ('ONIIIRCIAI. 1)1: A1.IMI:N'l'00LIDA 

 -1 	 1 -75 ((5 007073 1)1:514:19 35,90  

02,7(,)4J07.'000I-O 05042023 10:51:0) '15,5) 

(lOS DIS') (III)) 100!S.\ I/SIIISVIU0S 0151/1.1 ' 	5!!:   11.3)4)1 7)),0001-75 ((5 0.4/7073 01:5! :77 35,5)4 

11 	N'IORI/IR,\ SOU/A COMI-ROlA!. 1)1/_AI.IMEN 1 O Il'IL\  

.1110 0154 0101 	0)O)(A 11 sI:RVft.'OS EIRI1.1 - Mi:  

02,765,6030001-02 05 	(-(/7023 

05 (502073 

10:521)5 
1)1:57:73 

35") 
35,7)) 11.3)40.72)) (((4(11-75 

RIO 711)0011/A /OL/.\ (5)MI/RLIA1. 1)17 Ai.IMI/N'IOS 10155  02,26)4,603.0001-02 051)4/7023 10:57:12  

1110 DIS'I'!SIlIl'IDORA Ii S1:RVICOS l'IRI'il.i- Mii  41,3/5),22)1,0001-75 05)14/71(27 1(152.5)4 35.50 

150 MoISl.lO.\ sol;/.A COMI/RIA! 	4)1:,\I.IMIIN 'OS. 1 	D  )(2,265,5)13/0001-)12 05.151/2023 0553:56 35.45 

1(415 DIS'I'ollIl;IDoRA II 5I/RVICOS 11101.11 - 541/ 	__________________________________________ 34 3S0.220.'000I-75 05)14/21)73 11(54:1(5 35.30 



R (i MORI!R,\ SOL 	c:OMFRC'JAI. DE AIJMFNIOS LFD,\ 02.26.603/()()0I-02 05 ()4/2023 10:54:26 34,R0 

iIR DIS 1 RIBI 	DOR \ 1 SERVICOS EIREIA - NIE 41.3M220/0001- 75 0s D-1/202 11 O s,1  Go 

1 	( 	NR)RI IR \ 'O)I / \ ( ()MI R( IA! 	DE. ALIME,N fOS 1, 1 O 	 O !)A 02.268,603/0001-02  oh 0.1/202 10:55:10  1 

IRR 1 )I DIS IIO 1 GO ' II)( )R\ F SERVIÇOS E!RIII - MI 41 .3 80,220/000 1  -75 05 (04/2023 10:s0:02 33.5 

R (i \IORIIR\ SOL/A (ON4FRCIAI. DE ALIMENTOS III)r\ 02.26ii.603/000IO2 05 04/2023 I():56:() 33J() 

IIOR I)I'I RIRI II)OR \ 1 	SI:RVICOS FIRFI.1 	Nu 41 	o) 	OO 00)01 	, 05 04/'02 -, 10:56:s9 33 ,75  

R ( 	G)RI IR \ SI)( /'\ OONII IO( O \I 	DE, ALIMI:NTOS 1 1 DA O) 	(\ (o) 	GOGI -0 2  Os 0.11-2 0 -2 3 (o 	1 

R N I)IlRIIOUII)OR,\ I)I 	ALIMNNIOS I:rI)A 12.6' 2. 231/0001-ló 05 D-1/ 1 0 1 11 0:57:33 3750) 

flOR I)IS! !oII3 	IIX)R \ L SI RViOS 1-1 R L1 ! 	MI 41.3,,'0220M00 1 -75 05 100/22 10:5 7: 40 33,6s  

1 ( MOR! 1! \ SOO /\ COMI-.RCIAL DE ALIMENTOS N OS O ! 1) \ 0 9 .26 	603/0001 -02 Oh 04/203 lO) 	Ç (o) 

.110R DOS IRII)CII)ORA F SGRVICOS HR[L! - MN 41.380.220/0001-75 0)51)4/2023 0)0:55:42 335)) 

1 (i NIOKI:MA ',O)/\ COMERCIAI, DEALIMEXFOS LTDA LIDA  02.268.603/0001-02 05 ,'04/2023 10:59:24 33A0 

PIOR I)IsFRIIOUII)ORA E S!RVI('')S !]RFLI -NII 41.3S0.220/000I-75 05 0)4/20)23 10:i9:33 33.35 

R N I)I!R110IJ!DORA !)F AI,!MGNlOS !.FD\ I2.G22.231,00001-I6 0)50)1/2(023 I 	O :0)0:0)9 33.30' 

1 	( 	\IORI II 	\ 	O) /\ ( ON!! R( !AI 	1)! 	AI IN!I NIO)S o 	I!)\ 02, 268 .603/000 1 -02 Oh 0)4/ 	0) 1 	1 	()OI 

JIOR I)IS!RI!OU!!)ORA G S!;RV!COS GIRIII - MF 41.35)).220)0000I-75 05 0)47)033 010:24 3.75 

R (i NIOREII<A SOUZA ('O)MFR('IA!. DF A!!IhNI()S LI - DA: 02.265.603000I-02 05 002023 1 	1:00:.15 3)3)5 

.IIF Al IIIN 1 OS I;IDA 71.000i0i.452J000I-?I 05 0)4/2027 1 	1:00:s 1 ) 32.7 

.000k I)ISTRIIO[II)ORA [ SGRVI(OS G!RkI.I - N!F 4I.30.200001-75 05 0 4/Q3 :1)1:02 31300 

R G M))RIIR.\ S))(:t,\ (OMGR(IA!. 1W AlIMENI ))S !:II)A 02.26.6033000I-02 05 0)4/70)73 1 1:01:25 30.55 

OlOR I)!STRIHUII)ORA O SERVILOS GIRLI.I - ME 4135070,05001-75 0)5 0)420)23 :01.34 3)))))) 

R (; MO)RNIR,\ SOL/A CONIIRC!A). 1)0 \I.IMONIO)S ).)!)i\ ))2.265,0))3))))0)-))2 0)5 0)4/20)23 11.01 . 58 29.5)) 

3110 )))Si R)I)U!DORA O'. SNRVI(C)S 1:11(91.) - MN 4)7$))22))))00)-75 05 0420)73 1 	1 	:0)2:1)) 797) 

R (2 NIORNRA SOU/A COMORCIA!. DO A!.Ir\IIN!3)S 11l),\ 02.265.003/))0)))-)02 05 0)3/2)023 :02:51 )7)) 

3)0K I)IS(RI!)0)))O)R,\ O SFRV!(OS GIRFL! - MU 4I.380.220,0))))1-75 05 ))4))23 :03:09  

E (0 MoR);110.\ S0LZ,'\ LOMI/REIAI. 1)1', ALIMENTOS LIDA )(2.265.603)00I-02 0)5 0)412)023 11:03:2) 20,60 

.110k D)ST RIIOLIDOR.\ E SI/RV!COS 0/IRELI - ME 4) .3500.220/0010I-75 050)4/20)23 - (:03:79 29,5') 

E N l)F(R)IOUE)OR,\ 1)1/ AL!MENI'OS !:FDA 12.622.231/000I-l6 05 04/2023 1 	0:0)3:5) 32.75 

E U MORI:)R.\ SOU/.A COMERCIAl. 00/ ALIMENTOS 11 DA 02.265.603/000)-02 05 ((412023 00:0)0:0(3 29.55 

.0)09 O)R(RU(I'IDORA lo SI/RVIUOS !/IRI).] - ME  II 	350720/0))1.75 (0504/2023 10:01:12 79.55 

E (0 N)ORI:)Er\ SOL/A (A)MIORCIA). DI: AIJMIONTOS (i DA 02.26 	.0)30001-02 05)51/2023 (:00:35 79,50 

019 0091 RI1 1U 100RA U 51/991(05 1/190/11 - ME -1)39(0 22)) 0000-75 050)1/2)023 1 	:00:06  

E O MOREIRA S( E/A COMI/RCIA!. DE ALI M 1/N'FOS IA DA )(2,269.603;0000 O -02 05 ((4/2023 00:0)5:0)3 - 27,50 

/109 I)ISTRI0L!I)ORA 0/ SIORVICOS 10110100,1 - ME II 39(0 220/O00l75 0500-0/20)23 00:0)5:2(0 77)00 

90 MORI/IR.-\ SOU/A COMERCIAl. 1)1/ AlIMENTOS 1:113A 02.265.6((3/000I-02 1(5 0(4/20)23 11:063)5 77.0(0 

.1119 I)ISTRII([IDORA 1/ SIORV!COS EIREIA - ME 41.390.220/O00I-75 05 ((-[2023 11:06:15 26395 

90 MOREIRA SOU/A COMI/RUIA!. 1)1/ ALIMIONIOS I:l'DA 02.265.0)3/0001-02 05 0)4/2)023 II :0(,:28 20,5)) 

.0)19 D)SFRIUU!DORA E S!ORVICOS 10191/LI - ME 41.350.2210(00I-75 050)4/2(123 11 	0(, : 54 26.45 

E O NIORIOIR.-\ SOL/A ('OM!ORCIAI. 1)1/ AlIMENTOS 111DA 02.269.003/)X(0I-02 05 0-0/2)023 1 	(:0)7:05 2s35)  

1109 DOS (RIIOE100RA o-; SNRVICOS 1/191/1.1 - MIO 4I.380.22011001-75 ((5 04/20(27 11:0)5:)))) 25.'))) 

AI.IMI/NFOS I:I'DA .0)') 2I.989.452.000I-2I  

90 MORIrIR.\ Sol /A COMERCIAL 1)1/ AI,!MI.N MS I,'FDA 02265603-15501 0 2  ((5 ((,)/2923 (LOS. 1 1 0 25.5(0  

.0019 DISTRII1U)DORA 1-; sI-;Rvft'oS 1:191/1.1 - ME ri1,380.220 0001-75  05 040 2 1 ) 1:05:2/ 75/5 

90 MORI/IR.-\ 901:/A COMERCIA!. 1)1/ AI.IMIrNIOS I:I1)\ ((2.268.6U3G001-002 ((5 01/2023 ) 	(:0(0:0) 25.65 

.11)10 DIS'FR)IOL[DORA E SIORV100S lOIRO/LI - MIO 41350022)) (95(0-75 ((5 042023 I (:09:10 25.6)0 

90 MIII l:IRA SOU/A COMIORCIAI, Dl: AlIMENTOS I.TOA 012.269.013000)-02 ((5 1)012)023 13)9:39 2-0.9)0 

.11)9 l)ISTR110U100RA 1/ SIORV!COS l0!RI/!.I - ME 1. 3,80,220,'000 1 -75  ((5 0-0/2(023 11:10:2 1 ) 

9(0 NIORI:IRA SOU/..-\ COMIORCIAI, 1)1/ ALIMIONIOS 1:1 - DA 02.265.603/000I-02 05 04/2023 11:10A9 2.0.75 

3119 1)15 19111(11/ORA 0/ SIORV!COS 1/191/1.1 - ME -1I.$80.220000I-75 05 ((1/2023 - 11: 2-0.7)) 

E (0 M( (RI/IRA SOU/.A COMI/RUIA!. DE A!,IMION'I'OS 1:1 - DA 02.268.603/0(5)1 -02 
-

Os)14/2(023 - 	1 	11:45 24.5)) 

(0)0 1)151 (0110 	IlX)I(A E SI/RVI('OS 1/11(101.) - MI) 41.39ft2201/000I-75 ((501/2023 - 	:02:00 20,)') 	- 

9(0 000RI/)l0.\ S)U/.A ('OMI/R(IAI. 00/ AI.IMI/NIOS 1:1'DA ))2.268.(,0305001-02 ((511-1/2023 - 	:07:4)) 24.45 

.110 	1))STR110UI!)C)R.\ 11 SIORVIC'OS lOIRO/LI - MIO '1.3,1,'02-1 0;0001-7s  090)4,2023 - 	:02:58 2410 	 -- 

RC;NIORI0IE.\ Sol:/.A COMERCIAL 1)1/ AI.IMI/N'IOS 1:11/A o)2.268.603/000I-)(2 os 0411 202 

311)0 1)15 1  RI!OU100E.-\ lO SERVICOS 10191/LI - MIO 41.380.220/0000I-75 090)4/2027 - 	11: 24.30 

EU MOREIRA SOU/..\ COMERCIAI. DE ,\!.IMIONTOS I:I'DA 02.268.6113/00011-112 ((5 01/2023 - 11:13:52 2-0.29 

.11(9 DISTRII(UIDORA 10 SIORVICOS 1:191/LI - MIO 4I.350220/000I-75 ((5 04/2)03 - 	:14:01 24.20 

10(0 MORI:IR.\ SOU/A ('OMIrRCIAI. 1)1/ ALIMIONIOS IlDA 012.268.60030001-I)2 OS o 1;2o2 11 	[1:1) 2.0,000 

11010 OISlkII(EIDORA lO SERVI('OS IOIRI'I.I - MIO 41.350.220/000I-75 05)0-1/20)23 1 	1:04:33 23.)9  

EU MOIOIOIIOA SOU/.A COMERCIAl. 1)1/ ALIMENTOS LIDA 02.268.603:00)1 -02 05 (0/2023 1 	1:14:4 -1 23,09 

/019 I)ISIRII(UIDORA E SIORVICOS 0019101.) -. 911/ 41.390.220í0001-75 OS 00-0/2)123 :05:117 23.96 

E (0 MORIOIR.\ SOU/A COMERCIAl. 01/ -ALIMENTOS LIDA (12.265,61)3 (((0(01 -02 ((5 042003 - 1 5.30 27.00 

(1110 DIS2IOIIIIOIDORA lO SIORV!COS 1:19101.1 - Ml: 41.$80.220)5O)-75 ((5 D 11,20 -1  11. 1 5:38 23.5') 

E (0 00)91/ORA SOUZA COMERCIAl. 1)10 AL)MI-:NooS 1:1  - DA (02.269 6030000-02 05 0 1/N)2 11: 	5:55 23.S 

/(1)0 DISFI0Il0IDOR.\ (0 SIORVICOS 10)9101.) - MI: 4135022101/0001-75 05 01121 0231 11: 	(0)7 23.77 

E (0 MOREIRA SOU/.\ COM l)RCIAL 1)10 ALIMI/NIOS LIDA ((2.268.603/00)0-02 05 04,2023 1 	1: 	(,24  

OlOR 0)S T R!IOU1DORA 1  SIORVICOS 101101/li - 511 41.39ft2200001-75 05 1)4/20(23 II 	:I,:7 73,4 

1,000RIOR.\ SOL/.-'\ COMERCIAL 01/ ALIMENTOS I.I'I)A 02.269.6013000I/)2 OS 05012023 lElOS) 23.30 

.01)00 OISII0IlO1IDORA lo SIOR\!ICOS 1/191/1.1 - ME   41.39022000001-75 ((5 (04/2)023 11:17:1(6 23.25 

EU MORI0IR.\ SOU/A COMERCIAl. DI: ALIMION'IOS LIDA 02.269.60310001-02 (IS (1121 1(23 (1:17:23 22.90 

1119 DIS'[RIIlLIDORA lo SIORVICOS 1011(1011 - SIlO  41.380.2201/000l-75 05114/21(23 00.07,33 8') 

9 N DIIRII(1Jfl)ORA DE ALIMENTOS LiDA  12.622 231/0(001-16 OS 0)4/20)23 11:17:3-1 32.73 

lO O MOl0lIlCA SOU /A COlv!IORCIAI. 0(0 ALIMENTOSI.'II)A 02269.603/01001-02 05)14/2(03 11:17:55 22.98 

1100 O)S[EIIOLIDOR.-\ l- SIORVIC'OS 1/191/1.1 - ME 	 -  41.390.220)/000I-75 05 (14/20(23 11:1802 22,95 

/ 

y 



Recursos 
Nenhum  partic l)ahlte  registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 5 - FI/I.lkO PR ['ID novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, Isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de 
gritos ardidos,  brotados, i mal tiros e moi ,,-Idos.    1 /m ba 1 agem: deve estar 

 
intacta,   acondicionada em p a coles de 1 k g. Favo d e validade 

minímo 6 meses a contar a partir da data de entre-a. 

l'articipaçiio Licitante: Ampla participação 

Sil uaçiiu: 1 lomologado 

Classificação do(s)participante(s):  
Empresa: A N VASCONCEI.OS JtJNIOR ME 
(_TF/CNPJ: 19.603.291/0001-30 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
1 lora Registro Oferta: 15:32:36 
Valor da Oiti-ta: 9,07 
Marca do Produto: SU PER'I'OZZO 

. 

	

Empresa: JUl( DISTRIBUIDORA 1/ SERVl)S 1/IRI/LI - ME 
çlfl:C'Npj: 41.380.220/0001-75 
Dama Regmsti'o Oferta: 04/04/2023 
1 lora Registro Oferta: 19:10:45 
Valor da Oferta: 9.07 
Ma]-ca do Produto: 13Di\ 

Empresa: J PF AIiM l/N'l'OS I:I'DA 
CP 1: CNP.J: 21.888.452/0001-21 
Data Registro Oftrta: 05/04/2023 
lora Registro O6rta: 08:31:46 
Valor da Oferta: 9,07 
Marca do Produto: KICALDO 

Empresa'. R G MOREIRA SOU/A COMERCIAL DE ALIMENTOS LIDA 
CPE/CN PJ: 02.268.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 03/04/2023 
Itora Registro Oferta: 20:39:17 
Valor da Oferta: 9,07 
Marca cIo Produto: SUPER 'I'OZZO 

l/inprcsa: R N DI'l'RIUIJIDORA DE ALIMENTOS LiDA 
(1 1 1" CNP.l: 12.622.231/0001-16 
Data Registro Oferta: ((3/1(42?(123 
lota Registro Oferta: 09:07:44 

Valor da Oferta: 9,07 	- 
Marca do Produto: DONA DÊ 

Empresa: SW Dl-I' LIMA CARDOSO ME 
(:Pl;CNPJ: 20.375.092/0001-00 
Data Registro OEa'ta: 04/04/2023 

l lora Registro Ol'erta: 10:26:21 
Valor da Oferta: 9,07 
Marca do Produto: SE P liR 'l'OZ7.0  

Nenhum participante desclassiticado. 
Desclassi liciçao(oes): 

	 '1 
da I:nprcs.t 	 - 	 CPI'ICNI'J 	 I)ala 	 lIoi'a 	\ alor do lance 

1 JitiS i)tStRtltCtDOR\ F SI/R\'ICOS t/IRI/l,I -Ml/ 	 1 41 $50 270/0011-75 1 (15 0-1/2023 	11 :22:07 	0.06 



4k 
jj:I 	AlIMENtOS I:rD\ 2 	.555,452:0001-21 05 04/'()23 - 	 :52 'CO5 

iDE DISTRIIILIDORA l/ SI/RVICOS 1/1EIO.1 - ME 41.35022010001-75 1)504/2023 :25:0 C04 

E (1 MOREIRA SOL/.A COMERCIA!, 1)! Al.IMI;N'los 1:1 DA 02.265103/0001-02 0504/2023 :29:42 9.02 

JI)R DlFRIl3LlDORA 1/SER VICOS EIRI/LI - ME 41.380.2200000I-75 0504/2(123 1 1.30:00 9,00 

.101 	AI.! MI/N'lOS I.T).\ 2 1.855.452/0001-2 1 05 04/2023 :30:02. 903 

.100 ALIMENTOS ICDA 21.558.452/0001-21 1)51)4/2023 1 1:30:08 901 

E (1 NI( )Rkl RA SOU/..\ COMI`RCIAI, 1)1/ AI .1 M 1/N'lI )S Il'DA 02.268.603/0001-02 05 01/2023 1 1:30:22 8.90 

iDE DIS'FRII(UIDORA 1/ SERVICOS EIRI/I.I - ME 41.350.220/0001-75 0501/2023 :30:44 5,59 

R O MOREIRA SOU/A COMERCIA!, DE ALIMENtOS LTDi\ 02.268.603/000I-02 0504/2023 11:3 - 51,55 

IDE 0151 RII(UIDORA E SI/EVICOS ElRI/I,I - ME 41.350.220/0001-75 05 04/2023 - 	1 1 : 5.54 

R (1 MOREIRA SOU/.A COMERCIAL 1)1/ ALIMENTOS LIDA 02.265.603/0001-02 (1504/2023 - 11:32:14 5,50 

JOR DISTRIBUIDORA 1/ SERVICOS l/IREI.I - ME .1I.3X0.2200001-75 ()5 0.1.2023 - 	 :32:3(1 s.79 

R(;MORI/IRA SOL'/.A COMERCIAl. DE ALINWNCOS LIDA 07.265.603.000I-02 05 04/2023 11:33:11 5.00 

.111)1 DIS') )III(1.'lI)OR.\ 1/ SERVICOS LIRI/I.I - .ME 4) .350.220/0001-75 05 04/2023 11:33.21 7.99 

E O MORI/IR.\ SOE/A COMERCIA!. 1)11 ALIN1I/N'D)S LiDA 02.265.6030))0l-02 ()S 04/2023 II :33:12 7.6)) 

IDE DIS . ..RII(I]Il)OR:\ 1/ SI/RVIC'OS 1/lEI1i - ME 4 1.350 22000)11-75 0504/2023 1 	'34:26 7.59 

II O MORI/IRA SOL/:\ COMERCIAL 1)1/ i\I.IMI/N 'OS IA DA 02.265.603;0001-02 05(11/21)23 11:35:1) 7.52 

.111)1 DIS'I'RIDLIDORA 1/ SERVICOS 1/IREI.1 - ME 41.350.220.0001-75 051(4/2023 11:36:05 7,50 

R (/ M( )EI:I R.\ SOUZA COMERCIA!. 01/ ALIMENTOS MI/N'lOS 1 !'DA ((2.265.603/000 1 -02 (15 11.1/2023 11:36:40 7.29 

Recursos 

Nenhum parIlcIpiLIlIe regislrou inlençiio de interpor recurso. 

Superadas as clapas de inlenç2o e Recislio de Recurso por parle dos licitantes. o I'regociro resolve: 

Rcslitta(i() Consolidado após encerramento cia sessão 

Número (lO Lote: 

Situação do Lote: Ilonol ogad o 

Empresa Vencedora: R N DI'I'RIlL.JIl)Ol(i\ 1)1/ ALIMENTOS LTDA 

C1'F/CN1J: 12.622.231/0001-16 

Data Registro Oferta: 05/04/2023 

1 lora Registro Oferta: 10:29:20 

Valor da Oferta: 26.0() 

Descrição do Produto: ALI lO - De 1 `  qualidade, tipo extra. Produto ii2o devera api'esefl!ar problemas com coloração na)) 

e a racleri si i ca, estar machucado. per Rirado, 011)110 maduro e nem 101.1110 verde, devendo estar intacto.  

Marca: CEASA 

Valor Unitário: 26,00 

Quantidade: 500.00 

inforrnaçao Complementar: 

. Número do Lote: 2 

Si tu açíi o do Lote: 1 lo moi ogado 

Empresa Vencedora: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 

CPI/CNP.J: 02.265.603/0001-02 

i)aIi Registro Oferta: 05/04/2023 

hora Registro Oferta: 11:12:14 

Valor da Oferta: 6.65 

Descrição do Produto: REPOI_l 10 BRANCO: produtos sãos, limpos e (lc boa qualidade, sem defeitos, com f lOas verdes, 

sem traços de descoloração e 1uruesencia. intactas. Ormes e bívidas. Não serão permitidos perfuraçõcs, rachaduras e 

cortes. 

Marca: INATURA 

Valor Unitário:  6,65 

Quantidade: 1 .000.00 

informação Complementar: 

Número do Lote: 3 
Sil nação do Lote: 1 lomologado 

l';inpresa Vencedora: J13R DISTRIBUIDORA E S1/RVICOS EIREI_l - ME 



CPI/ÇINPJ: 4l.380.220/0001-75 
[)ala Registro Oferta: 05/04/2023 
hora Registro Oferta: 10:54:30 
Valor da Oferta: 5,69 

Descrição do Produto: Farinha (te mandioca, seca, tipo 1, tina. (embalado em pacote resistente e transparente de 1 kg). 
EmbaIaem com 1 kg, com identificação do produto, prazo de validade e peso liquido. Validade mínima (te 03 (seis) meses, 
a contar da data de cri 1 rega. 
Marca: GRANEL! 
Valor Unutario: 5,69 
Quantidade: 1 .000,00 

1 ri torinaçi() Complementar: 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: 1 tomologado 

Empresa Vencedora: .113R DISTRIBUIDORA E SI/RVICOS 1/1 RELI - ME 
C PF/('N P.J: 41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta: 05/04/2023 

• 

	

	 hora Registro Oferta: 1 1: 1 5:22 
Valor da Oferta: 22.79 

Descrição do Produto: CARNE BOVINA - Carne (te 2' (miolo (te acém), resfriada, fresca, limpa (sem aparos ou ilervuras 
que comprometam o seu padrão de qualidade e identi lieaçSo). Picada cm pedaços de aproximadamente 1 OOg, embaladas 
em SaCO (te po li etileno adequada paira tal frinç ão, transparente, descartável, resistente ao mau ti 

Marca: L.AREDO 
Valor Unitário: 22,79 
Quantidade: 1 .3(tO,t)(t 

In lo r mii çã o Com l  le iii en lar: 

N ri mero do Lote: 5 
S ii tia ção do Lote: te: tio no togado 

Empresa Vencedora: R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 

(/P1"/CN l.J: 02.265.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 05/04/2023 
hora Registro Oferta: 11:36:40 
Valor da Oferta: 7.29 

Descrição do Produto: FEIJÃO PRETO novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento (te matéria terrosa, 

• 	 pa ias i t as. pedaços ((e grãos a1 . didos, brotados, i ma loros e mo íados. 1 /mba 1 agem: deve estar intacta acond i Ci 011 ad a em 
pacotes de 1 kg. Prazo de validade miii no 6 meses a contar a partir da data de entrega. 
i'slarca:SUPER TOZZO 
Valor t) nitúrio: 7,29 
Quantidade: 1.000,00 

Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, t'()i encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13:33hs. do dia 1 1 de abril (te 2023, sendo a 
respectiva Ala lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 2103.01/2023, Ibi homologado em 13 (te abril (te 2023 as 5:45 lis. 

Participaram do julgamenio do presente Pregào Eletrônico: 

Pregoeiro 

Francisco Orcem dc A meida Aguiar 	
( 

Ejuipe (te Apoio 



tí~, 
Joio l3atisla Souza Cosia e Maria de Fatln}L Lima Olegario Alcântara 

. 

1' 

/ 


